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MOSBITO Plastry odstraszające komary 1 opakowanie
 

Cena: 19,80 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 szt.

Pojemność 12 sztuk

Postać -

Producent VERCO

Rejestracja Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
MOSBITO to marka produktów odstraszających komary, w tym plastry. Plastry odstraszające komary są jednym z wielu rodzajów
produktów stosowanych w celu ochrony przed ukąszeniami owadów. Zazwyczaj zawierają one składniki odstraszające komary, takie jak
DEET (dietylotoluamid) lub substancje naturalne, które odstraszają owady, takie jak olejek eukaliptusowy, cytrynian eukaliptusowy, czy
olejek z lawendy.

Plastry te są łatwe w użyciu - nakłada się je na skórę lub ubranie, gdzie mogą działać przez kilka godzin. Ich zaletą jest to, że są wygodne,
nie plamią ubrań, a także mogą być stosowane przez osoby wrażliwe na zapach lub substancje chemiczne.

Jednak warto pamiętać, że produkty te mogą mieć różną skuteczność w zależności od składu chemicznego oraz od indywidualnych
reakcji organizmu. Zawsze warto zapoznać się z instrukcjami użytkowania i skonsultować się z lekarzem, zwłaszcza jeśli masz
skłonność do reakcji alergicznych lub inne problemy zdrowotne.

Pamiętaj także, że choć produkty odstraszające komary mogą być pomocne, to nie zapewniają one stuprocentowej ochrony przed
ukąszeniami owadów. Ważne jest również stosowanie innych metod ochrony, takich jak noszenie odzieży ochronnej i unikanie
otwartych przestrzeni o zmierzchu, gdzie komary są najbardziej aktywne.

Skład:
Plastry odstraszające komary Mosbito - 12 szt.

Substancja czynna: olejek lawendowy - 3,5 g/kg.

Dawkowanie:
Zdjąć warstwę ochronną plastra Mosbito, a następnie przykleić na odzież w pobliżu odsłoniętych części ciała (np. ręce, nogi, szyja) lub
na przedmioty w bliskim otoczeniu (np. stół, krzesło, wózek, namiot).
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Nie stosować bezpośrednio na skórę.

Skuteczne przez 4 godziny od przyklejenia.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:
Zawiera:
geraniol, cytronellal. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Pierwsza pomoc:
Ze względu na postać produktu - plaster naklejany na ubranie lub przedmioty, w przypadku normalnego i zgodnego z przeznaczeniem
użycia produktu nie dochodzi do narażenia inną drogą niż przez inhalację i w kontakcie ze skórą.

W kontakcie ze skórą:
zanieczyszczone miejsce należy przemyć dużą ilością wody z mydłem. Zdjąć zanieczyszczoną odzież. Zasięgnąć porady lekarza w razie
wystąpienia niepokojących dolegliwości.

W kontakcie z oczami:
narażenie tą drogą jest mało prawdopodobne. Jeśli jednak dojdzie do niego, skonsultować się z lekarzem w przypadku wystąpienia
niepokojących objawów. Chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Zanieczyszczone oczy przepłukać dokładnie wodą przez
kilka minut. Unikać silnego strumienia wody - ryzyko uszkodzenia rogówki.

W przypadku spożycia:
narażenie tą drogą jest mało prawdopodobne. Jeśli jednak dojdzie do spożycia produktu nigdy nie wywoływać wymiotów. Wypłukać
usta wodą. Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. Wezwać lekarza w razie potrzeby, pokazać opakowanie lub
etykietę.

Po narażeniu drogą oddechową:
skonsultować się z lekarzem w razie wystąpienia niepokojących dolegliwości. Zaprzestać stosowania produktu i zapewnić świeże
powietrze.

Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania:
Brak spodziewanych skutków narażenia podczas normalnego i zgodnego z przeznaczeniem użycia produktu.

Postępowanie z odpadami produktu i odpadami opakowaniowymi po produkcie:
Utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie wprowadzać do kanalizacji. Zużyty produkt usuwać razem z odpadami
komunalnymi. Nie używać ponownie pustych opakowań. Puste opakowania usuwać razem z surowcami wtórnymi. Tylko opakowania
całkowicie opróżnione mogą być przeznaczone do recyklingu.

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7246/17

Podmiot odpowiedzialny:
Verco S.A.,
Skwer Kard. Stefana Wyszyńskiego 5 lok.6U,
01-015 Warszawa

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY
PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU.
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